

单位工程投标报价汇总表

工程名称:西丽所桃源村66栋等9项小区供水管道

设施应急维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	32005.17	
1.1	西丽所桃源村66栋等9项小区供水管道设施应急维抢修项目	32005.17	
2	措施项目费	615.19	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	615.19	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	2342.99	
5	不含税建安工程造价	34963.35	
6	应纳税费	1182.60	
6.1	增值税应纳税额	1055.89	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	126.71	
含税建安工程造价=5+6		36145.95	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

应急维抢修项目

标段:

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
20	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.97	36.97	
21	041001001001	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	5.40	12.22	65.99	
22	041001001002	拆除沥青路面	(1)种类:管沟开槽拆除沥青混凝土面层 (2)厚度:T=100mm (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m2, 给水排水零星维修	m2	1.82	28.78	52.38	
23	041001001003	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)厚度:T=200mm (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m2, 给水排水零星维修	m2	1.82	75.86	138.07	
24	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.55	211.05	116.08	
25	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的, 给水排水零星维修	m3	0.55	248.66	136.76	
26	040103002002	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.55	211.12	116.12	
27	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)规格:DN40[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	257.84	257.84	
本页小计							920.21	

应急维抢修项目

标段:

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
45	040502005004	开关阀门	(1) 种类:开关阀门 (2) 规格:80<DN≤150 (3) 数量:1个DN100 (4) 其他:开关阀门停水施工	个	1	36.97	36.97	
46	050101007003	清除地被植物	(1) 种类:绿化地铲除杂灌草 (2) 说明:覆盖密度80%以外	m2	1.12	7.15	8.01	
47	040101002004	挖沟槽土方	(1) 种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2) 深度:H≤2 (3) 说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.34	248.66	84.54	
48	040502005005	拆装黄铜丝扣闸阀	(1) 种类:拆装黄铜丝扣闸阀 (2) 规格:DN50-J11T-10[利旧] (3) 其他:螺纹连接 (4) 形式:保护性拆除、利旧延用	个	1	75.53	75.53	
49	040502016001	拆装不锈钢分水器	(1) 种类:拆装不锈钢分水器 (2) 规格:DN50 (3) 其他:螺纹连接 (4) 形式:保护性拆除、利旧延用	个	1	573.92	573.92	
50	040502009002	拆装远传智能水表	(1) 种类:拆装远传智能水表 (2) 规格:DN20[利旧] (3) 形式:螺纹连接 (4) 其他:保护性拆除、利旧延用 (5) 说明:给水排水零星维修	个	2	54.25	108.50	
51	041001006003	拆塑料除管道	(1) 种类:拆塑料除管道 (2) 管径:D≤100 (3) 其他:给水排水零星维修	m	1.00	23.27	23.27	
52	040502005006	更换黄铜丝扣闸阀	(1) 种类:更换黄铜丝扣闸阀 (2) 规格:DN50-J11T-10[甲供] (3) 其他:螺纹连接 (4) 形式:保护性拆除、利旧延用	个	1	75.53	75.53	
53	040501004002	聚乙烯(PE)给水管	(1) 种类:聚乙烯(PE)给水管 (2) 规格:dn63×δ.8 PN1.6 (3) 形式:电熔连接 (4) 要求:管道水压试验,消毒冲洗 (5) 其他:给水排水零星维修	m	1.00	49.99	49.99	
54	040502004001	钢塑转换接头安装	(1) 种类:钢塑转换接头安装 (2) 材质:dn63外牙钢塑转换直通 (3) 形式:热熔连接	个	1	304.11	304.11	
本页小计							1340.37	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:西丽所桃源村66栋等9项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	615.19
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	487.17
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬地化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	128.02
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		615.19

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

